
David Baránek | Charvátská Nová Ves 497, A. Kuběny, PSČ 690 06 
IČO: 74213610 | tel.: +420733731089 | mail: kontakt@davidbaranek.cz 

CENÍK SLUŽEB 

	  

 
SÁDROKARTON Cena 
Podhled od 300 Kč / m2 
Příčka od 370 Kč / m2 
Předstěna od 270 Kč / m2 
 
PODŘŘEZÁNÍ ZDIVA (cena za bm)  
15 cm 300 Kč 
30 cm 700 Kč 
45 cm 900 Kč 
60 cm 1400 Kč 
ZDĚNÍ OBVODOVÉHO ZDIVA 1300 Kč 
PŘÍČKY 100 až 150 mm 200 až 250 Kč 
PŘÍČKY 200 až 250 mm 310 až 360 Kč 
USAZENÍ PŘEKLADŮ 300 až 350 Kč 
Při ručním podřezání zdiva bude cena upřesněna  
 
OMÍTKY  
Špric od 60 Kč / m2 
Omítání (vápenná omítka, tloušťka do 200 mm) od 135 Kč / m2 
Omítání (vápenná omítka, tloušťka do 400 mm) od 220 Kč / m2 
Perlinka od 130 Kč / m2 
Štukování stěn od 85 Kč / m2 
Štukování stropů od 110 Kč / m2 
 
BOURACÍ PRÁCE  
Odsekání omítek od 110 Kč / m2 
Odsekání dlažeb a obkladů od 150 Kč / m2 
Bourání příček  od 250 Kč / m2 
Bourací práce (beton) od 980 Kč / m3 
Nakládka sutě od 300 Kč / m3 
Odvoz a likvidace stavebních hmot od 400 Kč / m3 
 
ČČ INNOST  
Hloubené vykopávky od 750 Kč / m3 
Úpravy terénu od 505 Kč / m3 
Zpětný zásyp zeminy s hutněním od 400 Kč / m3 
Základová deska od 2000 Kč / m2 
	  


